lImconex

Gruppe
Hersteller
Hersteller Art. Nr.
EAN/UPC

Beschreibung

Hauptmerkmale

Leistung

Gewicht
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Anzahl der Pfannen

TriStar RA-2996 Raclette, 1200 W, 2,32
kg, 318 mm, 490 mm, 134 mm, 2,67 kg

43 x30cm - 1200 W - 8 persons

Zubehdr/Ersatzteile Haushaltsgerate
TriStar

RA-2996

8713016029966

Tristar RA-2996 Raclette. Leistung: 1200 W. Gewicht: 2,32 kg,
Verpackungsbreite: 318 mm, Verpackungstiefe: 490 mm. Anzahl der Pfannen:
8 Stlick(e)

Allgemein

1200 W
2,32 kg
318 mm
490 mm
8 Stuick(e)



